
 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il D.P.R. 10/01/1957, n. 3 e ss.mm.ii; 

VISTA  la L. 9/05/1989, n. 168; 

VISTA la L. 7/08/1990, n. 241 e ss.mm.ii; 

VISTO il D.P.R. 9/05/1994, n. 487 e ss.mm.ii; 

VISTA la L. 15/05/1997, n. 127 e ss.mm.ii; 

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165 e ss.mm.ii; 

VISTO il decreto del Direttore del Personale, prot. n. 36116 - rep. n. 682 - del 9/04/2024 con il quale 

è stato indetto il concorso pubblico, per esami, a tempo indeterminato, per la copertura di 

n. 4 posti di profilo amministrativo – Area dei Funzionari, Settore amministrativo-

dipartimentale, per le esigenze delle strutture didattiche dell’Università degli Studi Roma 

Tre (codice identificativo concorso: AM4F1AD24), pubblicato in data 9/04/2024 sul Portale 

Unico del Reclutamento della Pubblica Amministrazione, all’Albo Pretorio e sul sito web di 

Ateneo; 

RILEVATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice per 

l'espletamento delle prove previste dal bando suddetto. 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
  Al fine dell'espletamento della prova di esame prevista dal bando di concorso citato in 

premessa, è formata, ai sensi del D.P.R. n. 487/94 e ss.mm.ii. e del Regolamento per il reclutamento, 

la progressione, la formazione e la mobilità del personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 

dell’Ateneo, la seguente Commissione esaminatrice: 

  
 

Dott. Alessandro PELUSO       PRESIDENTE 
Dirigente – Università degli Studi Roma Tre  
 

Dott. Alberto APRUZZESE   ESPERTO  
Area delle elevate professionalità – Università degli Studi Roma Tre    

 
Dott.ssa Raffaella DE FALCO   ESPERTO  
Area delle elevate professionalità – Università degli Studi Roma Tre   
 

Sig. Marco MUSY        SEGRETARIO 
Area dei collaboratori - Università degli Studi Roma Tre 

 
 

Art.  2 
  L’ammontare complessivo della spesa lordo ente graverà sul pertinente capitolo del Bilancio 

Unico di Ateneo capiente. 

 

  
 

Direzione 1 

Area del Personale dirigente, tecnico, amministrativo, bibliotecario e welfare 

Ufficio reclutamento, sviluppo carriere e valorizzazione delle Persone 
 



 

Il presente decreto è sottratto al controllo esterno di legittimità ai sensi della vigente normativa, e 

sarà acquisito al Registro della raccolta interna. 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Alberto Attanasio 

 
 
 
 


		2024-07-18T16:37:39+0200
	Alberto Attanasio




